DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI 

Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTO ALIMENTAR, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.. 

Vigência: 23 de agosto de 2023 até 31 de dezembro de 2023 

Valor Global do Contrato: R$ 2.340,00 (dois mil trezentos e quarenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0207.1030105082.094 339030 000000 FICHA 0443 RP F -15001002 

0207.1030105082.096 336030 000000 FICHA 0450 RP F- 15001002 

0207.1030205242.550 339030 000000 FICHA 0546 RP F- 15001002